

Årsredovisning

för

CLAYBOY AB

559344-3871

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Sahlin Ekenholst, Styrelseledamot

2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för CLAYBOY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och export, försäljning, framtagning, utveckling och design av kläder, accessoarer, dekor samt övriga konfektionsartiklar.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	732	491	115
Resultat efter finansiella poster	170	-46	59
Soliditet (%)	44,3	28,7	59,6

Försäljningen har ökat mer än 30 % pga fler besökare

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	46 487	-45 573	25 914
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-45 573	45 573	0
Årets resultat			144 674	144 674
Belopp vid årets utgång	25 000	914	144 674	170 588

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	914
årets vinst	144 674
	145 588

disponeras så att i ny räkning överföres	145 588
	145 588

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

731 536

491 142

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

731 536

491 142

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-424 900

-381 110

Övriga externa kostnader

-102 442

-100 862

Personalkostnader

2

0

-53 258

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-28 938

0

Summa rörelsekostnader

-556 280

-535 230

Rörelseresultat

175 256

-44 088

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 259

2 350

Räntekostnader och liknande resultatposter

-7 059

-3 835

Summa finansiella poster

-4 800

-1 485

Resultat efter finansiella poster

170 456

-45 573

Resultat före skatt

170 456

-45 573

Skatter

Skatt på årets resultat

-25 782

0

Årets resultat

144 674

-45 573

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	134 062	0
Summa materiella anläggningstillgångar		134 062	0
Summa anläggningstillgångar		134 062	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		72 133	0
Summa varulager		72 133	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 555	125
Summa kortfristiga fordringar		2 555	125
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		176 055	90 182
Summa kassa och bank		176 055	90 182
Summa omsättningstillgångar		250 743	90 307
SUMMA TILLGÅNGAR		384 805	90 307

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

914

46 487

Årets resultat

144 674

-45 573

Summa fritt eget kapital

145 588

914

Summa eget kapital

170 588

25 914

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 714

13 513

Skulder till koncernföretag

150 000

0

Skatteskulder

14 177

-99

Övriga skulder

48 326

50 979

Summa kortfristiga skulder

214 217

64 393

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

384 805

90 307

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	163 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 000	0
Årets avskrivningar	-28 938	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 938	0
Utgående redovisat värde	134 062	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

Lidköping 2025-06-30

Oscar Sahlin Ekenholst
Oscar Sahlin Ekenholst
Verkställande direktör

Felix Stark
Felix Stark

Adam Apelqvist
Adam Apelqvist

Isac Sahlin
Isac Sahlin